BALANS

DEBET
\MATERIELE VASTE ACTIVA:
Milhous Children Home Pamunugama

[Katupotha Children Home Katupotha
SMI Child Care & Development Center Kelaniya
Children Home Ja-Ele
LIQUIDE MIDDELEN:

Rabo Bank rekening courant
Rabo Bank spaarrekening
VORDERINGEN:

Te ontvangen rente

TOTAAL

Toelichting:
* Voor onderhoud gebouwen en inrichting is een voorziening gevormd van € 35.000,00 hiervan is betaald: € 26.383,00 Saldo: € 8.617,00
** Voor proceskosten is gereserveerd: € 11.000,00 hiervan is inmiddels betaald: € 11.000,00 Saldo: € 0,00

JAARREKENING 2025

STICHTING NETHERLANDS SRI LANKA
EURO EURO
31122025  31-12-2024  CREDIT
EIGEN VERMOGEN:
1,00 1,00 I VERMOGEN PER 01-01

EURO
31-12-2025

40.028,51

EURO
31-12-2024

39.082,77

1,00 o 2 1,00 [ Resultaat boekjaar
1,00 1,00]
1,00 1,00

VERMOGEN PER 31-12
~ 4.837,50 2.328,96
49.400,00 48.500,00
VOORZIENINGEN:
735,31 812,55 il Onderhoud gebouwen *
Proceskosten **
54.976,81 51.645,51 TOTAAL

6.331,30

46.359,81

8.617,00
0,00
54.976,81

Secretariaat:

Telefoonnummer:
Rabobank:

Kamer van Koophandel
Fiscaal ANBI:

Website:

Simon Vestdijklaan 27, 4481 DM KLOETINGE, NEDERLAND
secretaris@stichtingnetherlandssrilanka.nl

00 31 113 212290

NL 83 RABO 0111 7991 12

22058464

814779979

www.stichtingnetherlandssrilanka.nl

STAAT VAN BATEN EN LASTEN
BATEN

EURO EURO
31-12-2025  31-12-2024 LASTEN

EURO
31-12-2025

cha )

40.028,51

11.617,00
0,00
51.645,51

EURO
31-12-2024

VOORZIENINGEN EN RESERVES
VOORZIENING ONDERHOUD GEBOUWEN

VOORZIENING UITGAVEN

B A e
0,00 0,00
0,00 0,00
10.000,00 0,00

0,00  2.328,00
0,00  1.600,00

000 0,00
25.000,00  5.280,00
0,00 0,00

0,00 650000

0,00  2400,00

0,00 337500
O R
0,00 3.000,00
35.000,00  26.383,00

SALDO 8.617,00

~ 6.072,00

© 25.792,00

SALDO
0,00
0,00

0,00
10.000,00
7.672,00

6.072,00
25.792,00]
19.292,00
16.892,00
13.517,00
11.617,00

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

RESERVERING PROCESKOSTEN

RESERVE UITGAVEN

11.000,00  11.000,00
BALANCE 0,00

_10.000,00  3.038,49
0,00  1.700,00

0,00 652,00
000 52600
0,00 160,00

0,00 673,00

0,00 0,00

0,00 445,00
T 153,68
0,00 0,00/
1.00000  2.549,24
0,00 710,70,
000 39189
0,00 0,00

SALDO
| 6.961,51
| 5.261,51
| 4.609,51
| 4.083,51
3.923,51
3.250,51
3.250,51
2.805,51
2.651,83
2.651,83
1.102,69

391,89
0,00

DONATIES EN GIFTEN 34.274,68 VERZORGINGSKOSTEN KINDEREN 25.000,00 25.500,00
NETTO OPBRENGST HANDEL 2.861,70 278 ALGEMENE KOSTEN
RENTE 735,31 ' NIEUWSBRIEVEN 193,60 414,44
DIVERSEN (OVERIGE RENTE) 2.549,15 WEBSITE 124,03 124,03
DRUKWERK, ENVELOPPEN, PORTI 75,60 32,60
BANKKOSTEN 456,08 502,67
VERZEKERING 224,14 224,14
WERKBEZOEK 463,24 380,50
X PROCESKOSTEN 3.655,76- 1.334 47]"
ONDERHOUD GEBOUWEN 3.000,00 0,00
DIVERSE KOSTEN 897,09 49,67
0,00 0,00 BATIG SALDO 6.331,30
40.420,84 29.508,20 TOTAAL 40.420,84
|Deze jaarrekening is vastgesteld op: 08-01-2026 4
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